
UCHWAŁA NR VIII/74/2019
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie: stwierdza zakończenie działalności gimnazjów prowadzonych przez Gminę Trzciel.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2019.506, zm.2019.1309) oraz art. 127 ust.2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę 
-Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60.zm.2017.949,2203.2018.2245.2019.1287) uchwala się,  co następuje

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku stwierdza się zakończenie działalności:

1) Zespół Edukacyjny w Brójcach Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Brójcach

2) Zespół Edukacyjny w Trzcielu Gimnazjum im. Św. Floriana w Trzcielu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: D25EB4CA-77BD-41CF-805D-C1C3E1D3645B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Podczas wprowadzania reformy oświaty ustawodawca zaplanował zlikwidowanie gimnazjum. Odbyło się
to poprzez włącznie do innej szkoły lub wygaszanie. W naszej gminie odbyło się to poprzez wygaszanie.
Fakt zakończenia działalności należy potwierdzić formalnie uchwałą o czym mówi art. 127 ust 2 ustawy
(Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w terminie
do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności).

Id: D25EB4CA-77BD-41CF-805D-C1C3E1D3645B. Uchwalony Strona 1




